Officiell resultatlista for Sydsvenska Misterskapen, individuell

Téavlingens namn: Sydsvenska Mésterskapen, individuell
Arrangorsorganisation: Eksjo SOK
Datum: 16rdag 22 april 2023

D13

3 300 m, 20 startande

Plac Namn Organisation Tid Diff Km-tid

1 Agnes Olsson Smalands OF 32:35 9:52

2 Marit Grendelmeier Smalands OF 34:04 +1:29 10:19

3 Signe Ranbro Skéne OF 34:31 +1:56 10:27

4  Elsa Axelsson Smalands OF 36:57 +4:22 11:11

5 Nora Stark Smalands OF 38:00 +5:25 11:30

6  Astrid Grahn Smalands OF 41:37 +9:02 12:36

8  Karin Weststrom  Smalands OF 43:19 +10:44 13:07

10  Ester Sandqvist Smalands OF 44:51 +12:16 13:35

11  Lovisa Dahlberg  Smalands OF 45:52 +13:17 13:53

14  Alma Trofast Smalands OF 51:29 +18:54 15:36

H13

3290 m, 23 startande

Plac Namn Organisation Tid Diff Km-tid
1 Hjalmar Antonsson Hallands OF 27:49 8:27
2 Kasper Bjurgren Karlsson Smélands OF 30:20 +2:31  9:13
3 Oskar Ranbro Skane OF 31:41 +3:52 9:37
4  Theo Zaninotti Smalands OF 31:45 +3:56  9:39
5  Mattis Carlstrom Smalands OF 32:55 +5:06  10:00
7  Axel Bengtsson Smaélands OF 34:40 +6:51  10:32
12 Mats Gankema Smalands OF 43:45 +15:56 13:17
13 Arvid Gustavsson Smalands OF 47:14 +19:25 14:21
15 Assar Rosén Thelin Smalands OF 50:28 +22:39 15:20
17 Axel Hellstrom Smalands OF 52:56 +25:07 16:05
23 David Matanovic Smalands OF 1:27:57 +1:00:08 26:43
D14
3 690 m, 16 startande

Plac Namn Organisation Tid Diff Km-tid

1 Ester Lofqvist Smaélands OF 37:01 10:01

2 Sanna Grendelmeier Smalands OF 38:42 +1:41 10:29

3 Linnea Magnusson Smaélands OF 40:06 +3:05 10:52

4  Signe Hartman Skane OF 40:38 +3:37 11:00

5  Molly Graad Hallands OF 40:48 +3:47 11:03

8  Tilde Brickarp Smalands OF 47:48 +10:47 12:57

9  Alma Erelt Smalands OF 48:49 +11:48 13:13
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Plac Namn
11 Alma Traff

12 Maja Hallebo
13 Elsa Petersson

14  Ellen Vinterfrost

16 Meja Sollenby

H14

3910 m, 25 startande
Plac Namn
Isak Gustafsson

— B W~

1
14
15
16
19
21
22
25

Joar Andersson
Albin Stamfjord
Theo Porshult
Filip Paulin
Linus Lindén
Einar Orestig

Organisation Tid
Smalands OF 52:42
Smalands OF 52:46
Smalands OF 55:20
Smalands OF 57:12

Diff Km-tid
+15:41 14:16
+15:45 14:17
+18:19 14:59
+20:11 15:30

Smaélands OF 1:07:50 +30:49 18:22

Organisation Tid
Skane OF 34:36
Smalands OF 35:52
Hallands OF 38:42
Blekinge OF 39:27
Blekinge OF 39:52
Smalands OF 45:49
Smalands OF 49:20

Hannes Sonnerfjord Smalands OF 51:45

Valter Johansson
Alvin Jakobsson
Elias Skillermark
Vilmer Hagelberg
Daniel Karlsson

D15

4 490 m, 18 startande

Smalands OF 52:02
Smalands OF 55:59

Smalands OF 58:50
Smalands OF 1:02:34 +27:58 16:00
Smalands OF 1:24:57 +50:21 21:43

Diff Km-tid
8:50
9:10

9:53

+1:16
+4:06
+4:51 10:05
+5:16 10:11
+11:13 11:43
+14:44 12:37
+17:09 13:14
+17:26 13:18
+21:23 14:19
+24:14 15:02

Plac Namn Organisation Tid Diff Km-tid
1 Vera Dahlberg Smalands OF 39:20 8:45

2 Felicia Persson Skane OF 43:34 +4:14 9:42

3 Elvira Karmstig Hallands OF 45:32  +6:12 10:08

4  Agnes Paulsson Hallands OF 45:37 +6:17 10:09

5  Elin Anzelius  Skane OF 49:42  +10:22 11:04

9 GerdaMedin Smalands OF 55:55 +16:35 12:27
11 Hilma Trofast Smalands OF 58:13 +18:53 12:57

13 Frida Ahl
14 Elsa Hall
16  Alice Ullerteg
17 Siri Rehn

H15

4 470 m, 21 startande
Plac Namn
1  Alvin Lundgren

2 Wilhelm Weststrom

3 Atle Kulstad

Smélands OF
Smalands OF
Smaélands OF
Smélands OF

Organisation Tid
Smalands OF 37:23
Smalands OF 37:31
38:34

Skéne OF

1:00:36 +21:16 13:29
1:02:04 +22:44 13:49
1:12:07 +32:47 16:03
1:14:52 +35:32 16:40

Diff Km-tid
8:21
+0:08  8:23
+1:11 8:37
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Namn

4 Melker Carlsson
5 Erik Petersson Markus Smalands OF 39:38

6  Vilgot Tyrberg
9  Arvid Stark

12 Casper Bjorklund
14  Anders Almerheim
16 Pelle Jakobsson

17 Mans Djirv
19 Felix Svensson

21 Tage Mollerstrom

Diff
+2:04
+2:15
+4:34
+6:31

Organisation Tid
Smélands OF 39:27

Smalands OF 41:57
Smaélands OF 43:54
Smalands OF 53:03 +15:40
Smalands OF 59:53 +22:30
Smalands OF 1:03:58 +26:35
Smalands OF 1:05:14 +27:51
Smalands OF 1:12:05 +34:42

Km-tid
8:49
8:51
9:23
9:49
11:52
13:23
14:18
14:35
16:07

Smalands OF 1:54:24 +1:17:01 25:35

D16

5030 m, 20 startande

Plac Namn Organisation Tid Diff Km-tid

1  Hannah Josefsson Skane OF 42:06 8:22

2 Signe Eskilsson Smalands OF 42:43 +0:37 8:29

3 Marta Svennerud Blekinge OF 46:55 +4:49 9:19

4  Jana Rifa Bernardino Smalands OF 48:19 +6:13 9:36

5  Julia Lonn Hallands OF 52:44 +10:38 10:29

6  Linnéa Edvardsson Pansell Smalands OF 53:18 +11:12 10:35

8  Hilda Lindén Smalands OF 56:50 +14:44 11:17

10 Amanda Gustavsson Smalands OF 1:00:30 +18:24 12:01

13 Emilia Jakobsson Smalands OF 1:04:18 +22:12 12:46

14 Hilda Bengtsson Smalands OF 1:09:10 +27:04 13:45

H16

5320 m, 21 startande

Plac Namn Organisation  Tid Diff Km-tid

1  Johan Glatz Smalands OF 38:02 7:08

2 Kurt Korv Sjoberg  Skane OF 40:29 +2:27 7:36

3 Ville Lindskog Smaélands OF 40:33 +2:31 7:37

4  Emil Ling Smalands OF 40:37 +2:35 7:38

5  Carl-Johan Olvegérd Skéne OF 43:36 +5:34 8:11

10  Walter Blomqvist ~ Sméilands OF 47:31 +9:29 8:55

12 Elias Samuelsson ~ Smalands OF 49:12 +11:10 9:14

14 Elliott Rehn Smalands OF 49:52 +11:50 9:22
Linus Uddenberg ~ Smalands OF ej godkédnd

Arvid Josefsson

Smaélands OF ej godkédnd
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